7

3

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 21.03.2018                                                                                                       № 155
О награждении Почетной грамотой
Думы города Пыть-Яха и

Благодарственным письмом
Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54, Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, а также в честь празднования Дня работника культуры и в связи с 70-летним юбилеем:
КАДУКОВУ СВЕТЛАНУ ИВАНОВНУ
хормейстера художественно-технического отдела

 муниципального автономного учреждения культуры

«Культурно-досуговый центр»
1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города Пыть-Яха, а также в честь празднования      20-летнего юбилея со дня образования муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» муниципального образования города Пыть-Ях:
БЫСТРИЧЕНКО ЛЮБОВЬ МИХАЙЛОВНУ

старшего мастера Района тепловых сетей -2

муниципального унитарного предприятия
«Управление городского хозяйства»

 муниципального образования города Пыть-Ях

2. Премировать награжденных Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха в сумме пять тысяч рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

3. Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха:

3.1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, а также в честь празднования Дня работника культуры:
ХОДОСА МИХАИЛА МИХАЙЛОВИЧА

звукорежиссера отдела досуга и информации

муниципального автономного учреждения культуры

«Культурно-досуговый центр»

3.2. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь празднования Дня работника культуры:
МОВЛЯН ИРИНУ ВЛАДИМИРОВНУ

ведущего специалиста по работе с персоналом

муниципального бюджетного образовательного

 учреждения дополнительного образования

 «Детская школа искусств»

ШИЛЬКЕ АННУ ПЕТРОВНУ

заведующего хозяйством

муниципального бюджетного образовательного

 учреждения дополнительного образования

 «Детская школа искусств»

3.3. За многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение служебного долга, а также в честь празднования Дня войск национальной гвардии Российской Федерации:
ГАНЬШИНУ ОЛЬГУ ДАНИСОВНУ

прапорщика полиции,

старшего полицейского отделения № 2 взвода полиции

Пыть-Яхского отдела вневедомственной охраны – филиала

 федерального государственного казенного учреждения

 «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому

 автономному округу-Югре»

КЛОСА АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМИРОВИЧА
капитана полиции,

инспектора группы организации охраны объектов, подлежащих обязательной охране, Пыть-Яхского отдела вневедомственной охраны – филиала федерального государственного казенного учреждения

 «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому

 автономному округу-Югре»
3.4. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города Пыть-Яха, а также в честь празднования      20-летнего юбилея со дня образования муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» муниципального образования города Пыть-Ях:

ЗЫЛЕВА СЕРГЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда
Района водоснабжения и водоотведения муниципального
 унитарного предприятия «Управление городского хозяйства»

муниципального образования города Пыть-Ях

ТЕРЕШОНОК РИТУ НИКОЛАЕВНУ

начальника химико-аналитической лаборатории

муниципального унитарного предприятия
«Управление городского хозяйства» муниципального
образования города Пыть-Ях

3.5. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь празднования 20-летнего юбилея со дня образования муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» муниципального образования города Пыть-Ях:
ЕГОРОВА МИХАИЛА ВАЛЕРЬЕВИЧА

водителя автомобиля
Автотранспортного цеха муниципального унитарного
предприятия «Управление городского хозяйства»
муниципального образования города Пыть-Ях

4. Премировать награжденных Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

             Председатель Думы

             города Пыть-Яха

             ____________О.В. Шевченко

                                                                                «____»______________ 2018 г.